3y Classement Officiel

CONCOURS 4 ASBA 21 CIBLES DIMANCHE APRES MIDI - Tir Nature (21
FFTA CIBLES) - VILLERS LE MORHIER - le 05,/05,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Bare Bow 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
1 |LORIN Nathan BONNEVAL 1015613T | U15HCL 520 520 1 5
2 |PHILIPPIN Nathan BONCOURT NVX 0964969E | U15HCL 500 500 3 3
ARCHERS
PARADIS DURIAU Keryan VOVES 10010852 | U15HCL 410 410 2
GARCIA NoE BOIS D'ARCY 0957265F | U15HCL 370 370 1 2

Nbre d'archers : 4
U18 Femme Bare Bow 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |LECARDONNEL Jade PAVILLY 0956483F | U18FCL 625 625 6 2
2 |PHILIPPIN Abygaelle BONCOURT NVX 0912907R | U18FCL 520 520 4 4
ARCHERS
3 |LORIN Julia BONNEVAL 0042922E | U18FCL 465 465 2 4

Nbre d'archers : 3
U18 Homme Bare Bow 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 & 20-10
1 |LETAILLEUR Loan PREAUX 0984686L | U18HCL 590 590 5 3
2 |MARCHAND Corentin SAINT VRAIN 0017322D | U18HCL 575 575 5 1
3 |CISSE Djeylani SAINT VRAIN 09845377 | U18HCL 520 520 4 2
4 |BODET-LHUISSET Amaury FLEURY-SARAN 0016501L | U18HCL 505 505 3 2
5 |THIHY TimEo PREAUX 1003769F | U18HCL 485 485 2 3

Nbre d'archers : 5
U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |LECARDONNEL Melissa PAVILLY 0934790B | U21FCL 420 420 2 1
1 |POTTIER Maeva SAINT VRAIN 0914303H S1FCL 305 305 3

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
1 |GONCALVES Michel MARLY LE ROI 0792798M | S1HCL 615 615 7 2
RONZIERE Xavier MARLY LE ROI 0718848G | S1HCL 505 505 4
3 |COPPOLA Damien MARLY LE ROI 0721513D | S1HCL 330 330 1

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Bare Bow 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
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Senior 2 Femme Bare Bow 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 0760805M | S2FCL 475 475 2 4
2 |SAKUMA Corinne ROCHEFORT EN 0897516L S2FCL 440 440 2 2

YVELINES

Senior 2 Homme Bare Bow 2024

Nbre d'archers : 2

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |LOPES Philippe BOIS D'ARCY 0892459P | S2HCL 570 570 1 3
2 |AMRAOUI Rabah VILLEPREUX 0029548T | S2HCL 550 550 3 2
3 |PONSOT Frederic TRAPPES 0947196L | S2HCL 525 525 4 3
4 | DUBRANNA Damien VILLEPREUX 0012506U | S2HCL 480 480 3 2
5 |ROUSSEAU Frederic MARLY LE ROI 0412438C | S2HCL 475 475 1 3
6 |BODET Yannick FLEURY-SARAN 1000058M | S2HCL 465 465 2
7 |PANEL Olivier VILLEPREUX 0052980M | S2HCL 425 425 1 2
8 |PHILIPPIN Guillaume BONCOURT NVX 0426539E | S2HCL 410 410 3 1
ARCHERS
Nbre d'archers : 8
Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |PIRON Francine ROCHEFORT EN 0809398F S3FCL 350 350 1 1
YVELINES
Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |LETEURTRE Thierry PREAUX 0741635A | S3HCL 660 660 9 1
MANSUY Regis BOIS D'ARCY 0837929T | S3HCL 540 540 4 3
3 | VILNET Loic MAISONS LAFFITTE CIE| 0620041H | S3HCL 335 335 1 1
Nbre d'archers : 3
Senior 2-Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
1 |BENOIT Celine PREAUX 0385025F | S2FCO 625 625 5 3
1 |CUNY Liliane NOGENT LE ROI 0335998R | S3FCO 485 485 3 4
2 |GOURDON lIsabelle MAISONS LAFFITTE CIE| 0865299T | S3FCO 325 325 1
Nbre d'archers : 3
Senior 2-Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
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3y Classement Officiel

CONCOURS 4 ASBA 21 CIBLES DIMANCHE APRES MIDI - Tir Nature (21
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2-Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
1 |DUCHEMIN Jimmy PREAUX 0819544J | S2HCO 640 640 6 4
1 |VINCENT Yannik PREAUX 0762005S | S3HCO 620 620 6 2
2 |FREHAUT Laurent VIROFLAY 0883969L | S2HCO 625 625 7 4
2 |MAUGER Gerard BONNEVAL 0318912U | S3HCO 555 555 2 4
3 |LECARDONNEL Gilles PAVILLY 0432113N | S2HCO 615 615 6 3
3 | CUNY Alain NOGENT LE ROI 0257237F | SSHCO 545 545 3 3
4 |HOERNEL David ROCHEFORT EN 0838708P | S2HCO 500 500 2 3
YVELINES
Nbre d'archers : 7
U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 @ 20-10
1 |BUSSIERE Alban BOIS D'ARCY 0697019E | S1HAD 420 420 2
2 |HOERNEL Tanguy ROCHEFORT EN 0838711T | S1IHAD 115 115 1
YVELINES
Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 & 20-10
1 |PANTAINE Julie BOIS D'ARCY 0001368M | S2FAD 525 525 4 2
2 |VINCENT Marie PREAUX 0751412C | S2FAD 460 460 1 3
3 |CARREZ Sandrine DREUX 0937864T | S2FAD 340 340 1
4 |HOERNEL Celine ROCHEFORT EN 0860543Y | S2FAD 195 195
YVELINES
Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 0820103S | S2HAD 445 445 3 1
2 |PICARD Stephane MARLY LE ROI 0732660V | S2HAD 390 390 1
3 |FORGEAT Thierry BONNEVAL 0805217L | S2HAD 385 385 2 1
4 |LAMBERT Thomas FORGES LES BAINS 0931282N | S2HAD 385 385 1 1
5 |DEVOITIN Franck VILLEPREUX 0358003J | S2HAD 375 375 1
6 |MARISCHAEL Cedric BOIS D'ARCY 0840980J | S2HAD 335 335 1
7 |PARADIS Laurent VOVES 0993058L | S2HAD 190 190
Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 @ 20-10
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CONCOURS 4 ASBA 21 CIBLES DIMANCHE APRES MIDI - Tir Nature (21
FFTA CIBLES) - VILLERS LE MORHIER - le 05,/05,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Droit 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |HERBETTE Francoise BAZAINVILLE 0333226C | S3FAD 370 370 1
2 |VEITH Sonia MAGNY LES HAMEAUX | 0843810K | S3FAD 350 350 2

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Droit 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 @ 20-10
1 |VEITH Eric MAGNY LES HAMEAUX | 0843811L | S3HAD 575 575 4
ROCHER Pascal VILLEPREUX 0599904V | S3HAD 495 495 4
LOYSON Alain SAULX LES 0036114E | S3HAD 310 310 1
CHARTREUX
BERTOLOTTI Patrice DRAVEIL SENART 0323046M | S3HAD 295 295
MOREL Roger VILLEPREUX 0388565D | S3HAD 235 235

Nbre d'archers : 5
U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |LECLERC Aurore ADAP ST JEAN LE 0773938M S1FTL 610 610 5 5
BLANC

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |BERY Damien TRAPPES 0463742T SIHTL 655 655 8 3
1 |DEVOITIN Yoan VILLEPREUX 0881379W | U21HTL 655 655 8 4

Nbre d'archers : 2
Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |LUROT Alexandra VIROFLAY 0000073E | S2FTL 615 615 6 2
1 [NAILLET Martine ROCHEFORT EN 0698485Y | S3FTL 605 605 6 4
YVELINES
PARADIS Laure VOVES 0993060N | S2FTL 540 540 4
3 |REGAZZONI Virginie VILLEPREUX 0035094W | S2FTL 470 470 1 1

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc Libre 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |NAILLET Julien ROCHEFORT EN 0700279Y | S2HTL 700 700 14
YVELINES
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Libre 2024 (Suite)

Clt

N o g b WwN

Nom

GARCIA Jorge
TOURNAY Jerome
LUROT Frederic
FROGER Loic

PEREIRA Jose-Miguel
ZOUBOVITCH Alexandre

Club

BOIS D'ARCY
ACHERES
VIROFLAY
VOVES
MARCOUSSIS
BOIS D'ARCY

Senior 3 Homme Arc Libre 2024

Clt

a bW N |-

Nom

SENECAUX Didier
BARKUSKY Michel
CHECLAIR Philippe
BENOIT Joel
CADEPOND Philippe

Club

EVREUX ALM

MARCOUSSIS
MARLY LE ROI
PREAUX

BONCOURT NVX
ARCHERS

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024

Clt

1
2
3
4

Nom

MEUNIER Nathalie
COSTES Nadeige
MANTELLI Cindy
QUARTIER Karine

Club

VIROFLAY
DRAVEIL SENART
VIROFLAY
BEAUGENCY

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024

Clt
1
2

Nom

MARTIN NIETO Cristian

FLEURY Yann

FERREIRA Manuel
RUIZ Olivier

Club
VILLEPREUX

BONCOURT NVX
ARCHERS

CONCOURS 4 ASBA 21 CIBLES DIMANCHE APRES MIDI - Tir Nature (21

CIBLES] - VILLERS LE MORHIER - le 05/05/2024

Licence
0871207P
0315935H
0791779E
0913595N
0057472V
0982987P

Licence
0917570J
0314081T
0817757S
0343650H
0383367D

Licence
09087067
0749655T
0017647G
0993546S

Licence
0053012X
0041085H

MAISONS LAFFITTE CIE| 0963605X
MAISONS LAFFITTE CIE| 0863010E

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024

Clt

Nom

Dimanche 5 Mai 2024

Club

Licence

Cat
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat
S3HTL
S3HTL
S3HTL
S3HTL
S3HTL

Cat
S2FAC
S2FAC
S2FAC
S2FAC

Cat
S2HAC
S2HAC

S2HAC
S2HAC

Cat

P1
690
680
645
640
620
585

P1
710
670
655
645
530

P1
575
505
405
210

P1
500
295

255
170

P1

Total
690
680
645
640
620
585

20-15 | 20-10
13 1
14 2
10 1
10

5 1
1 2

Nbre d'archers : 7

Total
710
670
655
645
530

20-15 | 20-10
16
11 4
8 5
7 3
5

Nbre d'archers : 5

Total
575
505
405
210

20-15 | 20-10
3 4
1 2
1

Nbre d'archers : 4

Total
500
295

255
170

20-15 | 20-10
1 1
1 1
1
1

Nbre d'archers : 4

Total

20-15 @ 20-10
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS 4 ASBA 21 CIBLES DIMANCHE APRES MIDI - Tir Nature (21

CIBLES] - VILLERS LE MORHIER - le 05/05/2024

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024 (Suite)

Clt
1

2
3

Nom
GOUFFE Sylvie

ROCHER Martine
THOMAS Ghislaine

Club

ADAP ST JEAN LE
BLANC

VILLEPREUX
MAISONS LAFFITTE CIE

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024

Clt

1
2
3
4

o o

Nombre total d'archers : 97

Nom

AUCOIN Gilles
COSTES Jean-Francois
LANCIAL Laurent
GOUFFE Paul

BENEDITO Jose
GAUTRON Thierry

Club Organisateur :

0878120 A.S.B.ATIR A L'ARC

Liste des arbitres :
0443955K SAULNIER AURELIEN / 06816756M MICHEL GERARD / 0699699T LEMAITRE SYLVAIN

Dimanche 5 Mai 2024

Club

BOIS D'ARCY
DRAVEIL SENART
ANTONY

ADAP ST JEAN LE
BLANC

MAISONS LAFFITTE CIE
MARLY LE ROI

Licence
0364360U

0943157W
0955403G

Licence
0933451W
0405005Y
0456258H
0316777Y

0697310W
0595958F

Cat
S3FAC

S3FAC
S3FAC

Cat
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

S3HAC
S3HAC

Arbitre responsabile :
0072003P BOULY OLIVIER

P1
435

390
105

P1
610
595
505
450

350
320

Total 20-15 = 20-10
435 1 3
390 4
105

Nbre d'archers : 3

Total = 20-15
610 4 5
595 6 2
3 5

1 1

20-10

505
450

350 1
320

Nbre d'archers : 6
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